loro lagnanze gli s'avesse a scrivere
che sarebbe Loro resa giustizia la piü
pronta.
Nel tragitto da Coira a Vicosoprano
gli Ambasciatori non ebbero che a lo-
darsi dei cortesi modi degli abitanti
dei villaggi ove si trattennero. Arri-
varono a Vicosoprano la Domenica,
dodici Luglio millesettecentonovanta-
tre (1793). Le strade erano piene di
numeroso popolo, da cui furono rice-
vuti con reiterati contrassegni d'inte-
ressamento e di soddisfazione. Cote-
ste non equivoche disposizioni au-
mentarono la loro confidenza. Ma poco
dopo che furono giunti all'albergo,